СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2024 года
                                                                                        №193

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Выгорновского сельсовета

Тимского района Курской области от 30.12.2010 года

№28 «О размерах и условиях оплаты труда Главы

Выгорновского сельсовета Тимского района
Курской области»
      Руководствуясь статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11,12,13,13.1 Закона Курской области от 11.12.1998 года №35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», Уставом муниципального образования «Выгорновский сельсовет» Тимского района Курской области, Собрание депутатов Выгорновского сельсовета  Тимского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области от 30.12.2010 года №28 «О размерах и условиях оплаты труда Главы Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области» (в редакции Решения собрания депутатов Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области от 30.09.2021 года №58, следующие дополнения:
1.1.дополнить пункт 3.2 следующего содержания
«По итогам работы за год Главе Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области выплачивается один раз в год премия в размере двух денежных вознаграждений в пределах собственных средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Выгорносвкий сельсовет» Тимского района Курской области.
   2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Собрания депутатов

Выгорновского сельсовета Тимского района                                       Л.М. Жидких
Глава Выгорновского сельсовета

Тимского района Курской области                                                       С.А. Гребенкин